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

It"', CARTóRIO REGISTROOVlL, I
i � TITULOS EDOCUMENTOS E:
,

PESSOAS lURiD/CAS
'

I MargotAdtdia GrubbaLehma�n I
OfIciaI Registrador

: Rua:ArthurMuller. 50 - 89251-030 - Jaragua do Sul - se
;

I FonelFax:(47) 3372-0863 - E-mail:rtdjaragua@bol.com.brl

O pequeno
Bruno

Eduardo C.
Tasca, completa
hoje seu 1°

aninho. A sua
madrinha

Angelo deseja
felicidades.
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,

www.par.cimoveis.com.br
.

� Mais de 500 imóveis

-: Mais de 50 corretores

� Mais rapidez em vender seu imóvel
. -

� Mais comodidade em atendlmentn

� Mais segurança e facilidade

�
\

o::

COM A CONFIÁNCA DE TODAS AS IMOBILIÁRIAS QUE IRÃO LHE ATENDER

BarraSul
A imobiliária da Barra .

.GIRASSOL
FlRISMa

IMÓVEHS
CRECI 2567J

� IMOBILIÁRIA .

1t\Chavel PIAZ E RA
WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. 11I!t!:m:mtCRECI5330IMÓVEIS

I
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TERRENOS

�,-----------------------------------
Á

MENEGOTTI
M o AB L R

3371·0031www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA,

.

5804 - CORUPÁ - TERRENO COM
4.724,30M2 - Entrada de R$ 5.000,00

+ 30 parcelas de R$ 1.000,00 reajustadas
pelo CUB.

5882 - GUARAMIRIM - CENTRO -

TERRENO 3BB,60M2 - R$ 38.000,00

5887 - CHICO DE PAULA - CASA 100,00M2
- 03 DORM, BWC, SALA, COZ, LAV, GAR.

R$ 75.000,00 DE ENTRADA +

16 PARCo DE R$ 200,00

5914 - JARAGUÁ ESQUERDO
Terreno com 900,OOm2 (IB x 50)

R$ 140.000,00
5880 - ÁGUA VERDE - TERRENO COM

450,00M2 - R$ 65.000,00

!i824,.. JOÃO PESSOA 3Zll.OQm2 R$ 30.000,00'
5804 - CORUPÁ 4.724,90')'2 �$ 34:000,00
5146'", AGUA VERíii46$;OO1ili R$IlO.OOO,ÓQ

.

5788 - ÁGUA VERDE 450,00m2 R$ 70.000,00
5916 - SCHROEDER - - TERRENO

CI1.311,OOm2-R$7
5844 - ÁGUA VERDE 450,00m2 R$ 80.000,00

- TERRENO cff

CASAS:

BAIRRO VILA LENZI

RUA PAULO DOS SANTOS, 75 - VILA LENZI­
PROX. ARENA - 01 SUíTE, 03 aTOS, 02 SLS,
COZ., LAV., 03 BWS, GARAGEM 03 CARROS,
CHURRASaUEIRA. SEMI MOBILIADA. TODA
MURADA.

BAIRRO JARDIM SÃO LUIZ

RUA THEREZA AUGNER HRUSCKA, 212-02
aTOS, SL, COZo BWC, LAV. E GARAGEM.

RUA JOSÉ NARLOCH, 1749-03 aTOS, SL,
COZ., BWC, LAV.

BAIRRO ÁGUA VERDE

RUA WALLY ENILIA MOHR, N' 301 - 02
aTOS, SL, COZ., BWC, LAV. E GARAGEM.
BAIRRO VILA RAU

RUA ERWINa MENEGOTIl, N' 364 - 04
aTOS, SL, COZ, DISPENSA, BWC, LAV. E
GARAGEM.

BAIRRO BARRA DO RIO CERRO

RUA WALTER MARaUADT,645- 02 aTOS, SL,
COZ, BWC, LAV.

CASA EM SÃO BENTO DO SUL

RUA ANO BOM, 1380 - 02 aTOS, SL, COZ.,
BWC, LAV. E GARAGEM. TERRENO BEM
GRANDE COM MAIS 02 RANCHOS-PRÓXIMO
ACORUPÁ.

APARTAMENTOS:

BAIRRO CENTRO
- RUA PROCOPIO GOMES DE OLIVEIRA -

EDIF. ISABELA - AP. 1001 - 01 SUITE
MOBILIADA, 02 aTOS, SALA, COPA,
COZINHA MOBILIADA, LAVANDERIA,
BANHEIRO E GARAGEM.
- RUA DOMINGOS DA NOVA EDIF. JACÓ
EMMENDOERFER - AP.l 02

01 SuíTE, 02 aTOS, SL, COPA, COZ., LAV., 02
BWC, DEPEND. DE EMPREGADA, CHURRAS.,
GARAGEM P/02 CARROS.

- RUA JORGE LACERDA, N' 310 - EDIF. STA
LUZIA -02 aTO, SL, COPA, COZ., LAVD., BWC
EGARAGEM .

.

RUA JOÃO JANUARIO AYROSO, 1723 -

AP.201 - RES.JUNKES

02 aTOS, SALA, COZINHA,LAVANDERIA, 02
BWC E GARAGEM. SACADA COM
CHURRAsaUEIRA

APTO NO MESMO RESIDENCIAL DE 01 aTO,
SALA, COZINHA, LAVANDERIA, BWC E
GARAGEM.

BAIRRO JGuÁ 99

RUA JOSÉ MAESTRI, SIN', 02 aTOS, SL,
COPA,.,COZ., LAVANDERIA, BWC, SACADA
COM CHURRAsaUEIRA E GARAGEM.

.

BAIRRO AMIZADE

RUA JOÃO BATISTA RUDOLF, 49 -AP. 02 - 02
aTOS, CDZINHA, LAVANDERIA, BANHEIRO E
BARAGEM.

BAIRRO VILA NOVA

RUA GUILHERME WALCKERHAGEN-SUíTE +
01 aTO, SL, COPA, COZ, LAVANDERIA, BWC,
SACADA COM CHURRAsaUEIRA E
GARAGEM.

BAIRRO VILARAU

RUA CARLA RUBIA DROSSE, 380 - AP.201-
01 aTO, SALA, COZINHA, LAVANDERIA, BWC
EGARAGEM.

KITINETE GUARAMIRIM

28 DE AGOSTO,728- 02 aTOS, SALA,
COZINHA, LAVANDERIA, BWC.

SALA COMERCIAL:

BAIRRO VIEIRAS

AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA, POSTO
BOGD & BOGO, SLS (01 à 08) da frente R$
600,00 -SLS (09 à 14) R$ 500,00.
BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP.
ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS TAMANHOS.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA RINALDO BaGO, N' 216 - 29M' - R$
380,00

TERRENO

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

1:200m2 - RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO,
LT 36 e 37 - R$ 600,00 + IPTU

.
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?r1.lsMal 3370.0022
� f\il Ó \,1 e '5 Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi

AMiZADE
0654- Terreno 321,OOm' R$39,OOO,OO
2210 - Ieneno padrão 1,633,00m' R$ 141),000,00
Ataila proposta.
GUARAMtRlM
2216- Terreno Comercial2.567.50m' BR-280 Próx.
ao Eslofados Mannes· Elmelenle Area Comercial
Consulte-nos.,
JOÃOPESSOA
2239-2249 - Lotes de R$2S.000.00. RS35.000,00 e

R$39.000.00 (Ao lado do Corpo ,de Bombeíros, '

Entrada 50% e saldo em até 12 vezes _ Financiado JARAGUA ESQUERD.O
, �

. paiaCAIXA). 2272- Casa 130,00 m' - terr. 351.00 m' Sala COZinha, J 2225 _ Aplo. VILA NOVA- Ed. Caprill-I\pto.
TlFAMARTINS qtos,2 bwc,garagem RS170,OOO;OO -Aceita Propósta com 1 Suíte, 2 Quartos, Sala de estar i janlar,
2229 -Terreno 32óm' R$55.000.00. COZ, lavanderia, sacada com churrasqueira e 2
ITAPEMA

vagas na Garagem. Piscina Privativa, Are. de
.2211 - Terreno 342,OOm' R$26.500,OO Aceita carro

testas, Playgroun<l.Consulte-nos

com 2 quartos por R$ 63.000,00
Entrada de R$ 8.000,00 e Casas
3 quartos por R$82,OOO,OO com

Entrada de R$1 0.000,00. Financiamento
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

387,45m2 - 2 qtos, Suíte, 2 bwc,Sala,
Cozinha, Área de Festas cf Churrasqueira
Lavanderia Gar para 2 Carros Totalmente �tos.

2bwc, Copa, Coz. Lavand, Garag
, ,. $160,000,00'
legalizada pronta para Financiamnentc,

.

OVA BRASiLIA .

J.275 - Casa 144,OOm', ten, 396,OOm' 3 qtos,
owe, Sala, coz., l.avand. Garagem-

$150,OOO,OO.AceHa Propósta
ÃOLU!Z

CENTRO 2265 - Casa 120,OOm', terr. 325,00m',
2233 - RUTH BRAUN -83m' 2suíles, copa, ccz.salaQuarto,Suhe, 2 bwc, garagem, Sala, Cozinha
de eslarlinlima, lavand., sacada cl churr, azulejada até o teto, canil R$140,OOO,OO
R$174782 DO TRêsRlOSDOSUL
PiÇARRAS

'

2266 - Casa 140.00 rn', terr, 350,OOm' 4 qtos,
2236 - 141m' área útil 4 qtos., sala, copa, COZ., 2bwc,coz. R$8S.000,OO-Aceltaçarro

lavand,. 2 bwc, 2 sacadas frente e lateral c/ churr,
MilO.GOO,DO
VII.A NOVA.

CHÁCARAS

ÁGUAVERDE
2232Galpllo 119,00rn',Terr, 364,OOm' R$110.000.00

ARAQUARI
2201 - BARRA 00 ITAPOCU 93_050,00 m'
Caea, pomar, rancho, etc. R$132.000.00,
2208 - BARRA DO ITAPOCU Chácara

35.425,55m'áreadePaslagemR$88.000,OO.

2254- BARRA DO RIO CERRO Casa 134,OOm'
Tetrero, 646,45 m' 2 quartos, suite, sala,

.

cozinha. 1 bwc, lavanderia, garagem
R$200_000,OO Aceita Prop6sta

GALPÃO

Exelente localização
JARAGUÁ ESQUERDO

Apartamentos com 2 e<3 Dormitórios
Entrada 30% saldo em até 60x Díret
com a C tora - Corísulte-n

• Sístema de Captação de Água da Chu�a:
Ar Cond, Em todos os quartos;

.

3371-2357
Plantão: 9135-8601

R.CeI.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimovels.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

* PODEM SER FINANCIADAS VIA BANCO.

� IMOBILIÁRIA

�\chaYe,
WOLfEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LIDA. BarraSul

A imobiliária da Barra

·1'" -?"-ISlVIa
IMóveiS

GIRASSOL
IMÓVEIS

CRECI2567JEmpreendimentos Imobiliários
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeL Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

.
Cód. 2103 -

Apto com 2
dormâôrtos,
sendo uma

suite,1
banheiro,1 vàga
de garagem,e
de mais
dependências!
R$180.000,00

imóveis

BarraSul
A imobiliária da Barra GIRASSOL

IMÓVEIS

p�ISMa
��� M ó V e � 5

Empreend.imentos Imobiliários
CRECI2567J

� IMOBILIÁRIA

�\Chil'J"e!
WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES' LTDA.

\�.. www.parcimoveis.com ..br
.

".
�"'" ,

' , " • >,
' , , ,
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(47)3275�1594 �., ,

. Parelmovels

PLANTÃODEVENDAS wwwparcimoveis.com.br

9117-8051 achave@netuno.com.br
'H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se I www.imobiliariaachave.com.br
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



IMÓVEIS
A Chave do Melhor

Negócio, agora também
em Jaraguá do Sul!

PLANTÃO 24H 9158-6890

0132 - SOBRADO no B. João Costa em Joinville, C/02 dorm;
sala jantar; sacada; coz; banheiro; lavand; Piso cerâmico.

Valor: 90,000.00. Aceita proposta.

0178 - B.AVAí: TERRENO de esq. C/520m2 em
Guaramirim .Valor: 94,500.00. Aceita-se proposta.

0391 - BVILA RAU: CASA C/02 dorm; 01 suite; estar
intimo; estar social; sala iantar: sacada; Cal; 02 wc

auxiliar; desp.; lavand; armano Cal; grades; porta gar.aut.;
Varanda;laje; C/ garagem p/03 carros; Churrasq; Piso
Cerâmico e TERRENO C/750m'. Valor: 230,000.00.

0546 -B.VILA NOVA: CASA C/3 dorm; 01 suite; estar
social; Sala jantar; Cal; banheiro; lavabo; armaria Cal;

Laje;' Varanda; Sacada churrasq; Deposito; c/garagem
p/06 carros; Piso ceramico. Valor: 220,000.00.

0659 - B.Avai:CASA em Guaramirim, c/ 02
dorm; ·Sàla;.coz; 02 wc auxiliares; despensa;
lavand; ar cnndic.: Varanda; Laje; C/ garagem;
Piso Ceramico e TERRENO C/ 487.50m2• Valor:
127,000.00. Aceita-se casa ou terreno Próx. ao
Centro de Guaramirim, como parte do negócio.

no e croeer

dorm; estar social; coz; banheiro; despensa;
lavand; armaria coz; piscina; porta gar.automat;
C/ garagem; Piso cerâmico e TERRENO C/ 527
m2. Valor: 121,000.00. Aceita-se proposta.

0439 - B.JOÃO PESSOA: CASA C/ 02 dorm;
estar social; coz; banheiro; lavand; Depósito;

Varanda; Piso Cerâmico e TERRENO C/465m2.
Valor: 88,000.00. APROVEITE!

0220 -CENTENÁRIO: CASA em jaragua do Sul C/04
dorm; estar intimo; estar social; banheiro; Cal;

despensa; lavand; armaria Cal; Varanda; Forro Mad.;
Depósito; Laje; c/ garagem p/ 04 carros; Piso Ceramico.

Valor: 150,000.00. Aceita-se Proposta.

0448 - APTOS
�NOVOS na Barra

prox. a Malwee, c/
02 dorm; estar
intimo; estar
social; coz;
banheiro; lavand;
gas central; porta
gar.automat;
Sacada churrasq.
Apenas
85,000.00. Sendo
50.000,00 de

entrada +. parcelamento direto c/ proprietário

0572 -B.VIEIRAS- CASA C/ Ótima localízação. 03 dorm;
estar social; Cal; banheiro; Varanda; Laje; C/ garagem;
Piso Cerâmico e TERRENO C/396m'. Valor: 128,000.00.

ENTRADA: Negociável.

OQ61 - CHÁCARA na Estrada Canivete em

Guaramirim C/6.000 pés de pupunha; 2.500pés
de banana; árvores frutiferas; nascente de água;

01 casa de mad. e TERRENO C/69.431 m2
Valor: 240,000.00. Aceita-se proposta-casa ou

terreno prox. ao centro em Guaramirim.

0600 -ED. GOMEZ: APTO NOVO no Centro de Jaraguá
do Sul C/ 02 dorm;, estar intimo; sala; sacada; Cal;
banheiro; despensa; lavand; lareira; gas central; porta
gar.automat; c/ garagem; Churrasq; Piso Cerâmico.Por

apenas R$ 115,000.00, sendo 40% ENTRADA + 50x
direto c/ Proprietario.

0718 -VENHA CONFERIR!!
Ótimos APTOS em ITAPEMA
no Bairro Meia praia c/ 03
suites; estar intimo; estar
social;sala jantar; sacada; Cal;
banheiro; despensa; lavabo;
lavand; porta gar.automat;
Salão festas; 02 vagas
garagem; Churrasq; Piso
ceramico e elevador. A partir
de 390.000,00.Sendo 40% de
entrada + parcelamento direto
c/ a construtora.

em Joinville c/ 03 dorm; coz; banheiro; lavand;
Sacada; Churrasq; Piso: Cerâmico. Valor:

250,000.00.

0476 - B.SEMINÁRIO: CASA em Corupa C/04
dorm; estar social; coz; banheiro; lavand; Forro
mad.; Varanda; C/ garagem; Churrasq; Piso

ceramico. Valor: 60,000.00.

0628 - B.AVAí: CASA em Guaramirim C/ 03
dorm; estar social; banheiro; wc auxiliar;

lavand; armaria cozinha; porta çar.auíomst;
. Varanda; Laje; C/garagem; Churrasq; Piso

Ceramico. Valor: 157,000.00.

0742 -CZERNIEWICZ: SALA COMERCIAL em

jaragua do SuC/ ótima localização. Valor:
140,000.00. Aceita-se carros de menores

valores na negociação. ÓTIMA OPORTUNIDADE
P/ INVESTIMENTO.

0174 - B.TIFA MARTINS:Casa C/ 02 dorm; estar social; coz;
banheiro; lavand; Depósito; C/ garagem p/01 carro; Piso

ceramico e 02 kit nets no terreno de 325m2 Valor: 120,000.00.

0502 - CASA no Centro de COl. �a c/ 03 corm;
estar social; coz; banheiro; wc auxiliar; despensa;
lavand; Forro Mad.;.C/ garagem; Churrasq; Piso

Ceramico. Valor: 80,000.00.

0650 - B.ANO BOM: ÓTIMA CASA em Corupa
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
de estar ejantar, cozinha, área da serviço,
churrasqueira e garagem para 02 carros.

Valor R$ 180.000,00 ou entrada e saldo
ãnanclado.

- .lsa alv. Na Figueira oi
ci corm, sala, cozinha,

a serviço e garagem.
Marcwio
125 •.0O!J,1l0

EDIFÍCIO LILLIUM
Ref JO 2036 - Casa de alv.no João
Pessoa com 03 dorm, 02 safas tom

rebalxo em gesso, 02 bwc, 01 cozinha.
área de serv, garagem. piscina. murada
(troca por casademenor valor).
ValorRS120.000,OO (n&goclável).

RUAALBERTO SANTOS DUMONT
BAIRRO: VILA LALAU

APARTAMENTOS NOVOS:
COM 01 E 02 DORMITÓRIOS

SEMI-MOBILIADOS, COM 02 VAGAS
DE GARAGEM E CHURRASQUEIRA

NASACADA
Ref JD 2056 - sobrado no Jaragu�
êsquerõe. Loteamento campossatnptero
1, com ár"a de 220.0Om'. 01 suite. 03
dorm. sala/sacada. garagem, mesaníno,
cozinha mob. Otimo preço.

Ref JD 2076 - Francisco de Paula
Sobrado com área de 2t.Om' e terreno
com 846m'. Area de testa com piScina,
kio5ki.
Valor. 200.000.00 (negociável),

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.08ILIÁRIA
CRECI: 572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguó do Sul -SC

PLANTA0: GLEDSON 8843·5751 I ONDINA 9137·4292
ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM.BR
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Res. Premier cod: 00100.015
À partir de R$ 99.900,00
Prédio
c/ elevador, medidor de água e

gás individual, portão e

porteiro eletrônico,
salão de festas, preparação
para split

.

Apartamentos
Sala c/ dois ambientes, sacada
c/ churrasqueira,
cozinha, lavanderia e estendal,
1 suâe + 1 ou 2 dormitórios

Res. Campagnat
cod:00017.020 À partir de
160.000,00
Prédio c/ 3 aptos por
andar, elevador, área de
lazer c/ piscina
Playground e

churrasqueira, central de
gás, aquecimento de água.
Apartamentos Sala c/ 2
ambientes, cozinha
integrada, lavanderia,
sacada c/ churrasqueira,
sute c/ sacada + 2
quartos

Res. Dona Alvina
cod:00076.001
Prédio 4 Aptos por andar,
área de lazer com
churrasqueira
Central de gás, portão e

porteiro eletrônico

Apartamentos
Sala c/ 2 ambientes,
cozinha integrada,
sacada c/ churrasqueira,

_-"I'lmW 2 quartos(com ou sem

.... suíte), lavanderia, bwc

� social A partir 90.000,00

-'"''"'''��il!Li,

Residencial Athenas 00017.018
R$ 350.000,00

Czernievicz Apto DUPLEX
4 selas, cozinha, 1 bwc social, lavabo, 2 suítes

(sendo 1 cf colset e banheira), + 1 dormit. Sacada e área
de festas privativa, trabalhado em gesso, luzes embutidas,

Cozinha mobiliada, venha negociar!!! .

IMÓVEIS
----------���� -----�------�--���-*��������------�_.--�------------����.��,,����

d7cs;;;5) ê@C]] O:::)(;:§)crowo. [PWC?G) C§)

Res. Renoir cod:00015.015
À partir 129.900,00
Apartamentos
Sala c/ 2 ambientes, cozinha
integrada, sacada c!
churrasqueira,
1 suãe e 2 qtos, lavanderia,
bwc social..
Duplex tipo 3 c/220m'
privativos, sala de jantar e
estar, 1 suíte máster c/
sacada + 1 sune simples, 2
quartos, bwc social, COl,
lavanderia, salão de jogos
+ terraço com churrasqueira
e 2 vagas de garagem.

....

Casa centro 00045.002 - a.700m' R$
870.000,00 - Gar. p/2 carros, recepção

altamente luxuosa, lavabo, salão de 72m', 1
suite c/ closet, sala de jantar/ estar, coz.,

dispensa, área de serviço c/ fogão a lenha e

chur., área para horta. Parte Superior: sacada
de 15m', sala de jantar/estar,1 suãe c/

hidro,closet, 2 qtos, bwc social, copa, COZo +

móveis de coz., lav. coberta e descoberta.

Casa Jaraguá Esquerdo 00077.001
Rua: Neco Spézia, n' 215 AT:420m'

AC:77m' R$ 100.000,00
3 qtos, copa, bwc social, área de serviço, coz,

varanda, sala, churrasqueira e garagem.

Terreno Barra Rio Molha cl
8.000m2 - Ótima

localização em frente a

prefeitura de Jaraguá do Sul
R$ 2.500.000,00

Sala Comercial
No Czerniewicz após a

canarinho.

Aluguel R$ 500,00

Casa Vila Nova cod:00088.001
R$ 225.000,00 c/383m', 2 saías, cozinha, 1
suite e dois quartos, possui sóton e subsolo,

terreno c/ 420m' , aceita troca

Sobrado Barra do Rio
Cerro - Próximo ao

supermercado Breithaupt
AT: 241m2 AC: 181m2

R$ 380.000,00
1 suíte + 2 qtos, 2 bwc,
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

Apto cf área aprox. de 130 e

105m' (2 e 3 dorm.), 4
aptos por andar (1 vaga de

gar.), piscina, playground,
salão de festa, pintura

externa Grafiato, chur. na
sacada

Ponta Comprida - Área com

80.000m2 - R$ 180.000,00

Vila Amizade - Área Térrea
cf sala comi de 80m2 cf 2
bwc 's, 2 qtos, lavanderia,
garagem. Área Superior cf 3
qtos, bwc, sala, cozinha,
área de serviço, sacada.
Área total de constr. -

260m2. R$145.000,OO.

Aluga-se sala comercial no Centro de
Guaramirim. Consulte-nos !!

Avaí - No Térreo cf 3 qtos, 2 salas,
cozinha, área de serviço, bwc, 2

garagens, chur. No 10 andar cf 3 qtos, 2
salas, copa f cozinha, área de serviço.
320m' de área construída. Lote cf

Centro - Loc.o privilegiada na rua 28 de

Agosto próx. a Associação Comercial cf
casa de 250m' cf 3 qtos (1 suíte), sala
de estar, jantàr, copa f cozinha, chur.,

piscina. Lote cf aprox. 900m'.

Imigrantes - Sobrado com 3 qtos, 2
bwcs, sala, copa/cozinha, área de

serviço. R$ 170.000,00
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3370-6370
Plantão de Vendas

te Carlini 9965-9934
Corretora de Imóveis isacarlini@hotmail.com

ÃO LUIZ - Casa c/ 141 ,00m2 próx.
ao Estofados Jardim c/ 1 suite, 2
dorm., copa, COZ., sala, lavanderia,
varanda 2 garagens, chur., área
aberta superior para varal. R$

155.000,00 aceita troca imóvel em
Rio Neguinho

ReI. 201- Barra do Rio Cerro -

.

casa c/ 02 dorm., 02 salas,
cozinha grande, lavanderia, bwc,
varanda, garagem e edicúla nos

fundos R$ 80.000,00

ReI. 1100
CENTENÁRIO -

Rua: Exp. Gumercindo da Silva, 119
Centro - Jaraguá 'co Sul - SC

-

VENDE-SE LOTES NOS BAIRROS:
Amizade, Barra, Vila Rau,
João Pessoa e Guaramirim:

EM BREVE:
Condomínio Horizontal

Fechado
.

Res. Montserrat

CONSULTE-NOS SOBRE
OUTROS IMÓVEIS

, ,.." -

{'.
,

FINANCIAMENTOS

CAI,'KA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

www.franciscovende.com
3370-6480 I 9609-0736
imoveis@franciscovende.com

Cód.0163 - Casa Alv. próx. ao
Posto Pérola na Figueira c/ �
quartos por R$ 115.000,00

(Estuda-se proposta)

Cód.0160 - Casa Vila Nova c/
4 quartos. R$ 110.000,00 casa na praia.

.
.

Rua José Theodoro Ribeir�, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA • VENDE • FINANCIA • LOTEIA • ADMINISTRA_

imobiliária

•
_ VILA LALAU .

Ref. 15132 -. Vila Lenzi - Casa Alv. alto padrão c/ 323,43m2 - 6 suites, 8
bwc - sala estar/jantar - escrlt. - coz c/ moveis - lav c/ moveis - gar p/ 3
carros c/ área de festas - Superior: 3 suites 1 c/ banheira - sala intima +

apart c/ cozinha - lave suíte (acesso independente da casa e também

pela casa principal) + Piso superior c/ suíte que pode ser usado como

atelier ou escritório, (acesso lndependenta da casa e também pela casa

principal). Aceita apartamento de menor valor, automóvel.

Ref. 10550 : Casa de alv. cl 385,OOm2 -

terreno cl 719,OOm2 - suite - 2 dormit. -

bwc. - sala - sala de TV - escritório­
lavabo - copa - cozinha - dep. Empregada
- piscina - area de festas - despensa - bwc

serviços - garagem pi 2 carros. Aceita apto
central de 1 ou 2 dormitorios.

Ref. 20293 - Apto cl 63,62m2 - 2
dormit. - sala/copa - coz clmóveis - lav. -

bwc c/balcão - gar.

Ref. 20.251 - RESIDENCIAL
MORADAS DA SERRA - Apto Nov.o
Suíte - 2 dormit. -sala estar/jantar -

cOZ.- bwc - lav.- sac c/cburrasq -

gar privativa. - ._

Ref. 30449 - Sao Luis - Terreno cl
362m2 - plano. R$ 56.000,00

Ref. 30.460 -

Terreno cf 18.224,59m2
- edificado c/ casa de alv
e casa de madeira.
Pouca vegetação.
TROCA POR
CASA/TERRENO EM RIO
DO SUL E/OU REGIAO

Ref. 30381'- Nereu Ramos - Terreno
coml/resid cl 20.800,00m2, edificado cl
1 casa de alv. cl 160m2 � mais 1 sala

çoml - lanchonete - borracharia.
R$ 1.000.000,00

Ref. 30385 - Rau - Terreno
comerciallindustrial c/20.000,00m2•

R$1.100.000,00.

Ref. 30387 - Nereu Ramos, - Terreno cl
463.948m2• Totalmente regularizada.
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

com 26,90 metros de frente para a rua José T. Ribeiro -

proximo ao mercado Brasão - Valor R$ 230,000,00

. COD 300 - RIO CERRO - TERRENO
tNDUSTRIAL - medindo 5.000,OOm2 - com

frente para a: BR SC416 - proximo a
NANE"TE - Valor R$ 260.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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FIM-DE-SEMANA. 14/15 DE JUNHO DE 2008 �

COMPRA - VENDA - ALUGUEL

R. João Januário Ayroso, 531 - si 2 Início do Jaraguá Esquerdo

.

PLANTÃO VENDAS 9977-4654 I 9977-4652 I 9977-9336·
PLANTÃO ALUGUEL 9977 -9337'

0237 RAU. 385m'. R$ 33.000,00

0238 RAU. 680.63m2. R$ 70.000,00

0561 Jaraguá Esquerdo. 900m2. R$
125.000,00

R$

Vila Lenzi. Casa suãe, 2 dorm. R$ 1.200,00

Rio Molha. Casa sute, 2 dorm. R$ 850,00

R$

Vila Nova. Apto 3 dorm. R$ 800,00

Centro. Apto 3 dorm. R$ 760,00 + condo

Casa cf 3 dorrn., sala de estar, cozinha,
copa, 2 bwc, área de serviço, 2 garagens,

churrasqueira cf área de testa.

Vila Nava. Apto 3 dorm. R$ 600,00 + condo

Barra. Apto 2 dorm. R$ 500,00
Casa cf 3 dorrn., sala, copa, cozinha, bwc,

área de serviço, área de festa cf Amizade.Apto 2 dorm. R$ 420,00 + cond
chur.,garagem em construção.

.
.

" Visite nossa página virtual e conhe�a outros imóveis que temos para oferecer". -

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



� O CORREIO DO POVO
� FIM-DE-SEMANA, 14/15 DE JUNHO DE 2008 IMÓVEIS

JARAGUÁ ESQUERDO
Ed"lcío Tona Brasllls

Aptos de 02 e 03 dormitórios.
R$ 129.000,00 e 11$ 15li.OOO,OO

Rua Prefeito José Bauer. bairro RAU

Apartamentos de 02 e 03
dormitórios.

/'

A partir de RS 110.000,00.
(entrada + saldo em 30 meses)

"'CA"DO '

C.E.. "." Yc:RRETOR DE IMOVEIS
ricardocimoveis@gmail.com PLANTÃO

8808-5378
8835-6617

R:João MarcaHo nO 265 • Sala 05 Ed.Mônaco • Centro 8837-8299
COdl23 - Terreno com 420,OOm', na Vila

Lenzi. RS90.00Q,OO

Cod. 056 - Terreno c/17.680m' no
centro de Guaramlrim. Pr6x. ao trevu

principal. ConsullB-oos.
Cod106 - Terreno com 1.037;40m' no

Czerniewícz. RS300.000,OO.
Cod. 116 - Ierreno com 337,OOm' em
Três Rios do Nor1e, R$34.000,OO.

Casa de alv. com 1 suite
master + 2 quartos, na Vila taíau
R$270.000,OO. Pode ser financiada
ou troca-se por apart. no centro.

God122 - Gasa de alv. com 2
quartos, próximo ao Portal de

Jaraguá .. R$11 0.000,00

Cód. 061 • Casa de alv. e/l sulte
mais 2 quartos, no Bairro Amizade.

R$190.000,00. Ace�
Financiamento.

Cod.077 - Prédío de alvenaria,
com 4 quitinelliS, na Vila lalau,
próximo a WEg. R$150.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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� C \!A �H I13 C� C·uu..;..ll..LUL..I.A..I..II.;.

3372'·1122
CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI - 9927-6088

www.vivendaimoveis.com
E-mail: .falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO 00 TEATRO DA SCAR

REF 3239 - Vila
Lenzi - Terreno

3.500m2•
R$ 84.000,00

REF 1170 - Vila Nova_- apto
69m2. R$15D.OOO,OD

Vila Rau -

Terreno
385,38m2.

R$ 51.000,00

REF 3233 - Jaraguá
.

Esquerdo -

Condomínio das
Azaléias - Terreno

930,69m2.
R$ 170.000,00

REF 3249,
Vila Rau­

Terreno 369m2•
R$ 50.000,00

REF 3240-
Jaraguá

Esquerdo -

Terreno 2.943m2.
R$ 160.000,00

REF 3257 - Vila Nova
- Terreno 390m2.
R$ 85.000-,00

REF 2576 -Ilha da Figueira­
casa aív, 130m2,Terreno
380m2, R$ 125,000,00

Nova - Terreno
3.002,88m2.

R$ 340.000,00
REF 2550 - Barra Rio Cerro -

casa madeira 115m2, Terreno
1072m2, R$120,000,00

REF 2584 - Vila Lenzi - casa a1v, 13Qm2,
Terreno 450m2. R$165.DOD,OO·

REF 1162 - Champagnat - apto
101m'. R$180.000,OO

REF 3252-
Vila Lenzi­
Terreno
420m2•

55.000,00

REF 261 - Nova Brasília - Rua
José Menegotti, 344 - casa

comercial alv, 240m2, 3 suítes,
garagem 2 carros. R$ 1.850,00

GA!1ÃQ
.'. i

REF J61 - Guaramlrim - 16 X 60 '"

960mLR$4.11l0,OOAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RENATO Corretor de Imóveis
(47) 3371-8851 - 9929-0273STEFANI CREC114.407

CZERNIEWCZ -

SOBRADO NOVO lER.
900M2" NASC. A13UA

R$ iO.aoo,OO
CZERNIEWTZ - CASA
BOA PISCINA, LlN[)A
VISTA R$ 350.000,00

NEG.

BARRA - CASA 2

QUARTOS, GAR. E DEMAIS
DEP. R$ 80.000,00 FIN. CEF

GUARAMIRIM - CASA
NOVA NO AVAl, 2

QUARTOS R$ 70.000,00

VILA NOVA - APTO.
MOB'. Cf 3 QUARTOS
R$ 130.000,00.

CENTRO -TERRENO
450,00 M2 R$150.000,00

;6ENTRO - APTO. tINDO' 2" NEGOCIAVEIS
SUITES 2 GAR. BEM NEG.

RIO MOLHA - ÁREA COM
319.706,00M2, MATA E
AGUA R$150.000,00

p:�'%�"'%�-'�'
'I

Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se
��'�'*l�� ��"%.�%��'&U::t4

DEll
PRADI
IMÓVEiS

I
-ffi

. Area de Serviço e Garagem - R$ 108.000,00 I
(Terreno + Casa + Documentação para J�FINANC. NA CAIXA ECONOMICA FEDERAl.

_�__��_''''$.''_�''_'''>.._'�''''=''<ISi>,'%.'''''''':'''''''ml,'''''

Corretora de Imóveis

Sobrado excelente padrão,
com 280,'00m2, com dois

apartamentos individuais,
sendo cada um com 01
s-uíte, 02 dormitórios,
sac-adas, garagem e demais

dependências, pátio com

espaço para churrasqueira e

piscina. no valor de
R$ 330.000,00.

Chácara no Jacu-Açu, distante 12 km do
centro de Guaramirim e a 2800 metros da
Rodovia SC 413, com mata, águá, luz,
vende/troca por imóvel como forma de

pagamento, no valor de R$50.000,00.

Centro-Guaramirim, casa com 03 dormitórios, sala, Ó2
cozinhas, 02 BWCS, despensa, lavanderia, garagem, terreno
com 444,38m2, localização previlegiada. É viável a edificação
em alvenaria de no mínimo 02 pavimentos, destinado ao uso

comercial e residencial. Poderá ser utilizado financiamento
bancário e FGTS, No valor de' R$240.000,00

Vende-se lotes, próximo a Weg Química, com 406,00m2 no

valor de R$35.000,00.

3371-0090
Site: www.nostralrnovéls.com.br Email: nostra@nostraimoveis.com.br

,� !. .. "",.--.._ • - .....JIiI..!.. _. .. ""�.,;:� � � ",� <>-:_ •

�

.

Ref 001- Apartamento
104, na Vila Nova com dois

quartos, BWC, sala de

estar/jantar, sacada com

churrasqueira, cozinha,
lavanderia e uma vaga de

garagem. Preço
R$ 110.000,00, entrada +

financiamento bancário.

Ref 002- Apartamento em

construção na Wa Lalau, á 500
da Portaria da WEG II, com
uma suíte, dois quartos, BWC
social, sala de estar/jantar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia e uma vaga
de estacionamento coberto.

Preço R$ 111.000,00
Entrada + saldo parcelado
direto com a construtora.
R.I 8.949

Ref 1001- Casa no barro Amizade com uma suíte, dois [ef
1002- Casa no bairro Vila Lalau , na Rua Carlos Eggert,

quartos, BWC social, sala de estar e jantar, cozinha, com três quartos, sala de estar, BWC, cozírna, lavanderia,
lavanderia, área de festas e duas vagas de garagem. Area uma vaga de garagem e área de festas: Area: 122m2.

156m2 Preço R$ 225.000,00 Terreno: 200m2 (10m x 20m). Preço R� 125.000,00
.......�_.��_�������_..�_, .. ':#1.

• - 'i:',ey,.w;;:,,� ""'-:m.."&'<.%'1.�"'���-=-=�_�_'�__",__�

REF.1004 - Casa com suite mais dois dorm., sala,
cozinha mobiliada, garagem para dois carros, lavanderia.
Área da éasa 119m2, e area do terreno 304m2. Bairro Ilha

da figueira .

.�---------�-

Ref 2001-Terreno no bairro Vila Lalau, fundos da WEG
lI,na Rua Geraldo Harnack. Área: 420m2( tõm x 28m)

Preço R$ 82.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Rinaldo Bago. 780 (rua nova da figueira).
Fone: 3370-1788 Plantão: 9113-1311.

Vende-se sítio com área de 14.000m2 (sem
mata) com casa de 80m2, ranchos, pomar
diversificado localizado na Estrada Jacu­

açu-üuaramnm. R$ 85.000,00

Vende-se terreno (mini-chácara) com área
. de 1.500m2, na Águas Claras, Ilha da

Figueira. R$ 30.000,00

Aluga-se Kitinetes. R$ 280,00, próximo Weg "

¥.
.. 9974-1915

imSlJi n����:::e��
Creei9414mOvelS. COMPRA I VENDE I ALUGA

AMIZADE - 3 qtos e demais dep. R$ 145.000,00
JOÃO PESSOA - 4 qtos, demais dep. R$ 62.000,00. Aceita carro

JOÃO PESSOA - 2 qtos, garagem, demais dep. R$ 60.000,00
SCHROEDER - 3 qtos e demais dep. R$ 95.000,00
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